
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Num. 

29 

23 

44 

27 

88 

43 

34 

Cognome 

LOLLI 

SPORTOLETTI 

BASILI 

BRACHELENTE 

DELLO IACONO 

FONTINOVO 

COSTANZI 

Nomi 

CRISTIAN 

ALESSIO 

GIULIO 

ANDREA 

MASSIMILIANO 

FRANCESCO 

GIANLUCA 

Classe 

MINIGP - PRO 

MINIGP - PRO 

MINIGP - PRO 

MINIGP - AMA 

MINIGP - AMA 

MINIGP - PRO 

MINIGP - AMA 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

Diff 

1.453 

18.223 

46.528 

53.348 

58.091 

58.272 

Tempo 

10:41.806 

10:43.259 

11:00.029 

11:28.334 

11:35.154 

11:39.897 

11:40.078 

T. Migliore 

1:03.600 

1:03.479 

1:04.591 

1:07.166 

1:07.809 

1:08.986 

1:08.782 

Media 

73,585 

73,725 

72,456 

69,678 

69,017 

67,840 

68,041 

Nel G. 

4 

2 

2 

9 

9 

2 

7 

Mezzo 

CBM 

CBM 

CBM 

CBM 

OHVALE 

OHVALE 

GRC 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.453 

VelocitÃ   Media 

72,919 

Miglior tempo sul giro 

1:03.479 

VelocitÃ  Migliore 

73,725 

Giro Migliore di 

23 - ALESSIO SPORTOLETTI 

Stampato: 08/09/2019 15:24:02 

Direttore Servizio Cronometraggio: Thomas TRETA 

Direttore di Gara: Andrea BIORDO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

Inizio: 15.10

                      Esposizione: _______

Fine:   15.22

RidefasterCUP - 6a prova 

MiniGP 

R1 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:11:24 

Circuito Int. Viterbo 1,300 Km. 

08/09/2019 15:10 

RISULTATI


